[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2021                                                                                                                       №  220
пгт Юрья

О внесении изменений в постановление администрации Юрьянского района от 13.11.2020 № 215

  В соответствии с постановлением администрации Юрьянского района от 06.08.2020 N 152 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Юрьянского района»  и распоряжением администрации Юрьянского района от 09.10.2020 N 566-р «Об утверждении перечня муниципальных программ Юрьянского района» администрация Юрьянского района постановляет:

1. Внести в муниципальную программу Юрьянского района «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Юрьянского района от 13.11.2020 № 215 «Об утверждении муниципальной программы Юрьянского района «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений» (с изменением, внесенным постановлением администрации Юрьянского района от 09.02.2021 № 24, от 29.03.2021 № 54, от 28.05.2021 № 84, от 14.07.2021 № 110, 24.11.2021 № 186) следующие изменения:
1.1. в паспорте программы «Объемы ассигнований программы» цифру «158 099,7» заменить на цифру «157 981,0», цифру «145 467,6» заменить на цифру «145 348,9»;

1.2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» цифру ««158 099,7» заменить на цифру «157 981,0», цифру «145 467,6» заменить на цифру «145 348,9».

1.3. Приложение 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления финансов администрации Юрьянского района Кировской области Тупицыну Л.В.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Юрьянского района Кировской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Юрьянского района
Кировской области    И.Ю. Шулаев
         Приложение 2

                                                                                  к постановлению

                                                                                                   администрации Юрьянского

                                                                  района
                                                                                       от 27.12.2021 № 220
                                                                                                                            Приложение 3

                                                                                     к  муниципальной программе
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	Nп/п
	Наименование Муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия
	Источник финансирования
	Расходы, тыс. рублей

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	Муниципальная программа Кировской области "Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений"
	всего
	53711,0
	49759,2
	54510,8

	областной бюджет
	4194,7
	4213,7
	4223,7

	местный бюджет
	49516,3
	45545,5
	50287,1

	1.
	Отдельное мероприятие "Составление проекта районного бюджета"
	х
	x
	x
	x

	2.
	Отдельное мероприятие "Исполнение районного бюджета"
	всего
	7122,5
	6609,6
	6608,8

	местный бюджет
	7122,5
	6609,6
	6608,8

	3.
	Отдельное мероприятие "Управление муниципальным внутренним долгом Юрьянского района"
	всего
	205,7
	500,0
	500,0

	местный бюджет
	205,7
	500,0
	500,0

	4.
	Отдельное мероприятие "Составление бюджетной отчетности об исполнении районного бюджета"
	х
	x
	x
	x

	5.
	Отдельное мероприятие "Осуществление контроля за исполнением районного бюджета"
	х
	x
	x
	x

	6.
	Отдельное мероприятие "Выравнивание финансовых возможностей муниципальных образований Юрьянского района по осуществлению органами местного самоуправления Кировской области полномочий по решению вопросов местного значения"
	всего
	4707,7
	4707,7
	4707,7

	областной бюджет
	4194,7
	4213,7
	4233,7

	местный бюджет
	513,0
	494,0
	474,0

	7.
	Отдельное мероприятие "Предоставление межбюджетных трансфертов бюджетам городских и сельских поселений из районного бюджета"
	всего
	41675,1

	33510,2
	33510,2

	местный бюджет
	41675,1
	33510,2
	33510,2

x - финансирование отдельного мероприятия осуществляется в рамках текущей деятельности органов местного самоуправления Юрьянского района